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COMUNA POBORU
PRIMARIEI 87
COD FISCAL: 5'139698 SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR

PE LUNA Decembrie 2019
- 51,02.01,03 - Autoritati executive -

Nr. crt EXPLICATII
CUPRINS IN
STAT PLATA

1 NUMAR TOTAL SALARIATI din care : 13

Salariati la sfarsit de luna 1a

Persoane cu handicap U

2. SALARIU PENTRU TIMP LUCMT 62.030

J. Compensatii tranzitorii 0

4. SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARILOR IN VIGOARE din caTe : 530

Alte sporuri 530
A VENIT CE 0

b. VENIT CS U

7. VENIT delegatie U

o. INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA 0

q INDEMNIZATII BOALA UNITATE (0 zile) 0

10. INDEMNIZATII BOALA FNUASS (0 zile) U

11 lndemnizatie hrana brut 3.817

12. lndemnizatie tinuta 0

11 lndemnizatie comisii

14. Suplimente salariale 0

15. ALTE DREPTURI SALARIALE
'16. DIFERENTE CO neefectuat

17. DIFERENTE BRUT 0

18. lndemnizatii platite 8.320

- din care indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii (10 persoane) 8.324

19. TOTAL SALARII BRUTE 74.697

20. TOTAL RETINERI din care : 31.217

lmpozit 4,758

Contributie C.A.S. 25,00% 18.675

Fond sanatate 10,00% 7.469

Sindicat din care : 315

Sindicat suma fixa 1 315

21 . Ajutor deces 0

22. Diferente net 0

23, lndemnizatie hrana net 0

24. REST PLATA din care : 43,480

Virament card 28.269

Numerar 15.211

25. TOTAL CONTRIBUTI I ANGAJATOR 1.681

1. CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA 2,25% 74.697 x2,25% 1.681

TOTAL IMPOZIT 4.758

TOTAL CONTRIBUTII \ 27.825

zo. NECESAR TREZORERIE 76,378
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COMUNA POBORU
PRIMARIEI 87
COD FISCAL:5139698 SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR

PE LUNA Decembrie 2019
- 61.02 - Ordine Publica si Siguranta Nationala -

Nr. crt EXPLICATII CUPRINS IN
STAT PLATA

1 NUMAR TOTAL SALARIATI din care : I

Salariati la sfarsit de luna I

Persoane cu handicap 0

2. SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT 5.077

Compensatii tranzitorii 0

4. SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARILOR lN VIGOARE din care : 0

E VENIT CE 0

6. VENIT CS 0

7. VENIT delegatie 0

8. INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA n

9. INDEMNIZATII BOALA UNITATE (0 zile) n

10. lNDEMNlzATll BOALA FNUASS (0 zile) 0

11 lndemnizatie hrana brut 347

12, lndemnizatie tinuta U

13. lndemnizatie comisii 0

14. Suplimente salariale 0

15. ALTE DREPTURI SALARIALE 0

16. Dl FERENTE CO neefectuat 0

17. DIFERENTE BRUT 0

18. lndemnizatii platite 0

19. TOTAL SALARII BRUTE 5,424

20. TOTAL RETINERI din care : 2,279

lmpozit 349

Contributie C.A.S. 25,00% 1.356

Fond sanatate 10,00% 542

Sindicat din care 32

Sindicat suma fixa 1 32

21 . Ajutor deces 0

22. Diferente net U

23. lndemnizatie hrana net U

24. REST PLATA din care : 3.1 45

Virament card 3.1 45

Numerar U

25. TOTAL CONTRI BUTI I ANGAJATOR 122

1, CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA 2,25% 5,424 x 2,25% 122

TOTAL IMPOZIT 349

TOTAL CONTRIBUTII 2.020
zo. NECESAR TREZORERIE \ 5.546
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COMUNA POBORU
PRIMARIEI 87
COD FISCAL:5139698 SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR

PE LUNA Decembrie 2019
- 67,02 - Cultura, Recreere si Religie -

Nr. crt EXPLICATII
CUPRINS IN
STAT PLATA

1 NUMAR TOTAL SALARIATI din care 1

Salariati la sfarsit de luna 1

Persoane cu handicap

2. SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT 3.832

J. Compensatii tranzitorii 0

4. SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARILOR IN VIGOARE din caTe 0

4 VENIT CE 0

b. VENIT CS 0

7. VENIT delegatie 0

8. INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA 0
o INDEMNIZATII BOALA UNITATE (0 zile) 0

10. INDEMNIZATII BOALA FNUASS (0 zile) U

11 lndemnizatie hrana brut 347

12. lndemnizatie tinuta 0

13. lndemnizatie comisii 0

14. Suplimente salariale 0

15, ALTE DREPTURI SALARIALE 0

16. DIFERENTE CO neefectuat 0

17. DIFERENTE BRUT 0

'18. lndemnizatii platite 0

19. TOTAL SALARII BRUTE 4.179

20. TOTAL RETINERI din care : 1,763

lmpozit 269

Contributie C.A.S. 25,00% 1.045

Fond sanatate 10,00oh 418

Sindicat din care : 31

Sindicat suma fixa 1 a1

21 Ajutor deces n

22. Diferente net 0

23. lndemnizatie hrana net

24. REST PLATA din care : 2.416
Virament card 2.416

Numerar n

25. TOTAL CONTRIBUTI I ANGAJATOR 94
,I. CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA 2,25% 4.179 x2,25% 94

TOTAL IMPOZIT 269
TOTAL CONTRIBUTII 1.557

26. NECESAR TREZORERIE 4.273
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